



Fridlevstad, Snapphanarna och Fly-Kät
Kronskötselområde

Beslut om upprättande av kronhjortssköteslområde

Beslut

Länsstyrelsen Blekinge (LstK) beslutar att upprätta kronhjortsskötselområde (KSO) efter sammanslagning av Fridlevstads KSO, Snapphanarnas KSO och Flymen-Kättilsmålas (FlyKät) KSO.

Med detta beslut upphör av Fridlevstads KSO, Snapphanarnas KSO och Flymen-Kättilsmålas KSO att existera.

Det nya KSOt har följande betäckning: 10-01-08-001-H

Det nya KSOt har ingående fastigheter i enlighet med *bilaga 2* och uppgår till: 79749,98 hektar.

LstK beslutar även att godkänna den kronhjortsskötselplan (KSO-plan) som är inskickad till ärendet.

Beskrivning av ärendet

2024-05-29 inkom Fridlevstad, FlyKät och Snapphanarna med protokoll där man meddelar att man tillsammans ansöker om att skapa ett nytt KSO. Vidare inkom man med en kronhjortsskötelplan (KSO-plan).

2024-07-21 skickade LstK en begäran om komplettering där LstK frågade vem man skall ha som företrädare för det nya KSOt.

2024-07-23 meddelas att Robert "Bobo" Pettersson kommer företräda Karlskrona KSO.

Motivering till beslutet

LstK finner inga särskilda skäl att avslå den inkomna planen eller ansökan i övrigt.

Bestämmelser som beslutet grundas på

NFS 2011:7

Kontaktuppgifter

Välkommen att kontakta Länsstyrelsen för frågor på telefon 010-224 00 00 eller via e-post blekinge@lansstyrelsen.se. Ange ärendets diarienummer 2960-2024 i ämnesraden för e-post.

Ni kan överklaga beslutet

Se bilaga med överklagandehänvisning.

De som medverkat i beslutet

Beslutet har fattats av enhetschef Daniel Ottosson med handläggare Oliver de Marcenac som föredragande.

Denna handling har godkänts digitalt och saknar därför namnunderskrift.

Bilagor

1. Överklagandehänvisning Naturvårdsverket
2. Fastighetslista

Ni kan överklaga beslutet hos Naturvårdsverket

Om ni inte är nöjda med Länsstyrelsens beslut, kan ni skriftligen överklaga beslutet hos Naturvårdsverket.

Så här överklagar ni beslutet

Länsstyrelsen måste pröva att överklagandet har kommit in i rätt tid, innan det skickas vidare tillsammans med handlingarna i ärendet. Därför ska ni lämna eller skicka er skriftliga överklagan till Länsstyrelsen Blekinge antingen via e-post; blekinge@lansstyrelsen.se, eller med post; Länsstyrelsen Blekinge, 371 86 Karlskrona.

Tiden för överklagande

Ert överklagande måste ha kommit in till Länsstyrelsen **inom tre veckor** från den dag ni fick del av beslutet. Om det kommer in senare kan överklagandet inte prövas. I ert överklagande kan ni be att få ytterligare tid till att utveckla era synpunkter och skälen till att ni överklagar. Sedan är det Naturvårdsverket som beslutar om tiden kan förlängas.

Ert överklagande ska innehålla

- Vilket beslut som ni överklagar, beslutets datum och diarienummer.
- Hur ni vill att beslutet ska ändras.
- Varför ni anser att Länsstyrelsens beslut är felaktigt.

Om ni har handlingar som ni anser stödjer ert överklagande bifogar ni kopior på dessa. Kontakta Länsstyrelsen i förväg om ni behöver bifoga filer som är större än 15 MB via e-post.

Ombud

Om ni anlitar ett ombud som sköter överklagandet åt er ska ombudet underteckna skrivelsen samt uppge sitt eget namn, adress och telefonnummer. Ombudet bör också bifoga en fullmakt.

Behöver ni veta mer?

Har ni ytterligare frågor kan ni kontakta Länsstyrelsen via e-post, blekinge@lansstyrelsen.se, eller via växeltelefonnummer 010-224 00 00. Ange diarienummer 2960-2024.